[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26.09.2014  № 1296
	О внесении изменений в постановление  администрации  района  от 20.12.2012 № 1277

В  соответствии  с  Указом Президента  Российской  Федерации от  07.05.2012 года  № 601 «Об основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного  управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной   услуги  по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» от  20.12.2012 № 1277 следующие  изменения, заменив в абзаце втором подпункта 2.1.3., пункта 2.1., раздела II. «Требования, предъявляемые к порядку исполнения муниципальной услуги» слова: «Время ожидания при консультировании не может превышать 30 минут» словами: «Время ожидания в очереди при обращении заявителя в уполномоченный орган для получения муниципальной услуги не может превышать 15 минут».
2. Настоящее  постановление вступает  в  силу  с  момента  его    официального    опубликования  в  районной   газете  «Белозерье» и  подлежит  размещению на   официальном   сайте  Белозерского   муниципального  района  в   информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

Глава района:

Е.В. Шашкин